
ND-1801623 Cenová nabídka společnosti Alternetivo

Kód poptávky: .

Pro: Město Třebíč

Kontakt: Ing. Pavel Kaláb, 568 805 515,p.kalab@trebic.cz

Datum: 19.02.2018

Způsob dopravy: Osobně Alternetivo s.r.o. 

Platnost do: 26.02.2018 Žirovnická 2389

106 00 - Praha 10

Zpracoval: Jiří Zouhar, +420 601 258 552, zouhar@alternetivo.cz Tel.: +420 221 771 881

Způsob platby: Zálohou DIČ: CZ25098314

Sazba DPH: 21%

Kód Název Počet Jednotková

cena

Celkem Celkem

vč. DPH

Měna

OPA-9A-E2A/LC-3D-RM Patchcord optický SM OS1/OS2 G657A1, E2/APC-LC/PC, 3m, LSOH žlutý dup. 2x 2,5mm, I/L 

0,3dB, R/L -55dB, konektory R&M + T
15 514 7710 9329,1 Kč

Patchcord singlemode OS1 9/125, E2000/APC-LC/PC, 3m, LSOH žlutý duplex 2x 2,5mm, Insertion Loos 0,3dB, Return Loos -55dB, 

konektory R&M + TYCO (AMP)

OPA-9A-E2A/LC-5D-RM Patchcord optický SM OS1/OS2 G657A1, E2/APC-LC/PC, 5m, LSOH žlutý dup. 2x 2,5mm, I/L 

0,3dB, R/L -55dB, konektory R&M + T
15 533 7995 9673,95 Kč

Patchcord singlemode OS1 9/125, E2000/APC-LC/PC, 5m, LSOH žlutý duplex 2x 2,5mm, Insertion Loos 0,3dB, Return Loos -55dB, 

konektory R&M + TYCO (AMP)

S1 OPA-9A-E2A/LC-7D-RM - Patchcord optický SM OS1/OS2 G657A1, E2/APC-LC/PC, 7m, 

LSOH žlutý dup. 2x 2,5mm, I/L 0,3dB, R/L -5
15 549 8235 9964,35 Kč

OPA-9A-E2A/LC-10D-

RM

Patchcord optický SM OS1/OS2 G657A1, E2/APC-LC/PC, 10m, LSOH žlutý dup. 2x 2,5mm, 

I/L 0,3dB, R/L -55dB, konektory R&M
15 577 8655 10472,55 Kč

Patchcord singlemode OS1 9/125, E2000/APC-LC/PC, 10m, LSOH žlutý duplex 2x 2,5mm, Insertion Loos 0,3dB, Return Loos -55dB, 

konektory R&M + TYCO (AMP)

S1 OPA-9A-E2A/LC-13D-RM - Patchcord optický SM OS1/OS2 G657A1, E2/APC-LC/PC, 13m, 

LSOH žlutý dup. 2x 2,5mm, I/L 0,3dB, R/L
10 589 5890 7126,9 Kč

S1 OPA-9A-E2A/LC-20D-RM - Patchcord optický SM OS1/OS2 G657A1, E2/APC-LC/PC, 20m, 

LSOH žlutý dup. 2x 2,5mm, I/L 0,3dB, R/L
10 689 6890 8336,9 Kč

OPA-9-SCA/LC-10D-SG Patchcord optický SM OS1/OS2 9/125, SC/APC-LC/PC, 10m,LSOH žlutý dup. 2x 2,1mm, I/L 

0,3dB, R/L -55dB, konektory SEIKOH J
3 365 1095 1324,95 Kč

Patchcord singlemode OS1 9/125, SC/APC-LC/PC, 10m, LSOH žlutý duplex 2x 2,1mm, Insertion Loos 0,3dB, Return Loos -55dB, 

konektory SEIKOH Japan

OPA-9-SCA/SCA-2D-SG Patchcord optický SM OS1/OS2 9/125, SC/APC-SC/APC,2m, LSOH žlutý dup. 2x 2,1mm, I/L 

0,3dB, R/L -55dB, konektory SEIKOH J
3 275 825 998,25 Kč

Patchcord singlemode OS1 9/125, SC/APC-SC/APC, 2m, LSOH žlutý duplex 2x 2,1mm, Insertion Loos 0,3dB, Return Loos -55dB, 

konektory SEIKOH Japan

OPA-9-LC/SC-2D-ZX Patchcord optický SM OS1/OS2 9/125, LC/PC-SC/PC, 2m, LSOH žlutý dup. 2x 2,8mm, I/L 

0,3dB, R/L -50dB, OEM ZCOMAX
3 101 303 366,63 Kč

Patchcord singlemode OS1 9/125, LC/PC-SC/PC, 2m, LSOH žlutý duplex 2x 2,8mm, Insertion Loos 0,3dB, Return Loos -45dB, OEM 

ZCOMAX

DP-MO-02 montážní sada do rozvaděče - M6, sada obsahuje: 1x šroub, 1x plovoucí matka, 1x podložka; 

(baleno po 4sadách, cena za 1k
100 6 600 726 Kč

DP-KP-KAR4D Kabelová průchodka dělená s dvouvrstvým kartáčem pro rozvaděče ROF (otvor 300x100mm) 

šedá
10 828 8280 10018,8 Kč

DP-KP-KAR4 Protiprachová záslepka s dvojitým kartáčem  - pro stojanové rozvaděče (otvor 300x100mm), 

barva šedá
10 785 7850 9498,5 Kč

VO-W2-100/100 vyvazovací oko 100x100mm, pozinkovaný drát, čelní vstup, 10ks 1 1490 1490 1802,9 Kč

OAD-SC-SC-S-SM-OEM Optická spojka/ adaptér/ coupling SC-SC, simplex, SM, keramický spojovací člen uvnitř 

adaptéru, modrá
10 9,9 99 119,79 Kč

Optická spojka (coupling) SC-SC, simplex, SM, ceramic., modrá

OAD-E2000-S-SM-APC-

R823253

Optická spojka/ adaptér/ coupling E2000-E2000, simplex, SM 9/125, zelená (APC), R&M - 

nový design
10 138 1380 1669,8 Kč

Optická spojka/ adaptér/ coupling E2000-E2000, simplex, SM 9/125, zelená (APC), R&M

OAD-LC-LC-S-SM-OEM Optická spojka/ adaptér/ coupling LC-LC, simplex, SM, keramický spojovací člen uvnitř 

adaptéru
10 26,5 265 320,65 Kč

Optická spojka/ adaptér/ coupling LC-LC (modrý), simplex, SM, keramický spojovací člen uvnitř adaptéru

Celková cena 67562 81750,02 Kč        

Novinky na webu ALTERNETIVO:

Festival báječných řešení
Zveme vás srdečně na Festival báječných řešení Alternetivo 2018, který se koná v měsíci březnu. Zaregistrujte se co 

nejdříve a získejte jedno báječné řešení jako malý dárek.

Řešení pro náročná prostředí jsou tady!
Společnost ORING se specializuje na aktivní síťové produkty pro náročná pracovní prostředí a nabízí ucelenou škálu 

produktů (switche, konvertory, sériové servery, Wi-Fi access pointy atd.) pro nejrůznější průmyslové a outdoorové 

aplikace.

Ekonomický 10G SFP+ modul pro krátké SM trasy
Nepřehlédněte zajímavou variantu SFP+ transceiveru 10GBASE-LR LITE pro singlemodová vlákna se zkráceným 

dostřelem 1,4km (výkonová rezerva 4,5dB).

Moduly jsou skladem v provedení pro Cisco zařízení za cenu, které neuvěříte!
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